

# Auchan

A TUDATOS VÁLASZTÁS

Érvényes: 2024.01.11–24.

Online  
ajánlatok



Kezdd az új évet  
**filléres** ajánlatainkkal  
és Spórolj **OK Auchan!**



**900**<sup>Ft</sup>

**GRUNDIG  
AA CERUZA VAGY  
AAA MIKRO ELEM**  
15 db/csomag, 60 Ft/db



**-18%**

~~5 499~~<sup>Ft</sup>  
**4 499**<sup>Ft</sup>

**SELECLINE 892978  
SZENDVICSSÜTŐ**

750 W, sütőlapok  
4 szendvicshez,  
lezárható fogantyú  
tároláshoz, függőleges  
tárolás, mosogatható



**Selec**line

A termék egyes áruházakban rendelésre kapható.

# Kezdd az új évet **filléres** ajánlatainkkal

**699**<sup>Ft</sup>

**ÉTKEZÉSI SERTÉSMÁJ**  
Ft/kg, húspultban kapható



**519**<sup>Ft</sup>

**AUCHAN TIPP CSIRKEMELLCSONT**  
Ft/kg, védőgázos csomagolás



**599**<sup>Ft</sup>

**FRISS KACSAFARHÁT**  
Ft/kg, csomagolt



**-23%**

~~299~~<sup>Ft</sup>  
**229**<sup>Ft</sup>

**TELLÉR HÁNTOLT KÖLES**  
200 g, 1 145 Ft/kg



**-16%**

~~299~~<sup>Ft</sup>  
**249**<sup>Ft</sup>

**TELLÉRBULGUR**  
200 g, 1 245 Ft/kg



**299**<sup>Ft</sup>

**AUCHAN TIPP DATOLYA**  
200 g, 1 495 Ft/kg



**-21%**

~~279~~<sup>Ft</sup>  
**219**<sup>Ft</sup>

**NOBILIS GOLDEN VAGY JONATHÁN ALMACHIPS**  
20 g



**-16%**

~~239~~<sup>Ft</sup>  
**199**<sup>Ft</sup>

**VIRSLIS TÁSKA KETCHUPPAL VAGY MUSTÁRRAL**  
100/105 g, 1 990/1 895 Ft/kg



**-12%**

~~399~~<sup>Ft</sup>  
**349**<sup>Ft</sup>

**KRAMBALS BRUSCHETTA**  
grill zöldséges, krémsajtos vagy paradicsomos-mozzarellás, 70 g, 4 986 Ft/kg



**-25%**

~~399~~<sup>Ft</sup>  
**299**<sup>Ft</sup>

**FRISS ÉS ROPOGÓS FONOTT KALÁCS**  
csomagolt, 250 g, 1 196 Ft/kg



**-32%**

~~399~~<sup>Ft</sup>  
**269**<sup>Ft</sup>

**TOAST! FÉLBARNA SZELETEK**  
500 g, 538 Ft/kg



**449**<sup>Ft</sup>

**AUCHAN KEDVENC LIBA- VAGY KACSAMÁJAS**  
125 g, 3 592 Ft/kg



**-30%**

~~499~~<sup>Ft</sup>  
**349**<sup>Ft</sup>

**ALFÖLDI SERTÉSPÁRIZSI**  
többféle, 150 g, 2 327 Ft/kg



**179**<sup>Ft</sup> /10 dkg

**ENCSI HURKA VAGY VÉRES HURKA**  
1 790 Ft/kg, csemegepultban kapható





**-44%**  
539 Ft  
**299 Ft**

**ZOTT TOASTY LAPKASAJT**  
többféle, 150 g, 1993 Ft/kg



**239 Ft/db**

**BÁRMELY 2 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**PATINÁS SAJTKRÉM**  
többféle, 100 g  
1 db: 539 Ft, 5390 Ft/kg  
2 db: 478 Ft, 2390 Ft/kg



**-14%**  
279 Ft  
**239 Ft**

**AUCHAN TIPP**  
**UHT DOBOZOS TEJ**  
1,5%, 1 l



TV REKLÁMUNKBÓL



**299 Ft**

**RISKA VAJ**  
natúr vagy enyhén  
sózott, 100 g,  
2990 Ft/kg



**-31%**  
289 Ft  
**199 Ft**

**ZOTT JOGOBELLA**  
**IVÓJOGHURT**  
többféle, 250 g,  
796 Ft/kg



**-28%**  
699 Ft  
**499 Ft**

**OCEAN CATCH**  
**PANÍROZOTT HALRÚD**  
250 g, 1996 Ft/kg



FAGYASZTOTT  
TERMÉK

**349 Ft**

**GYORSFAGYASZTOTT**  
**CSIRKEMÁJ**  
500 g, 698 Ft/kg



FAGYASZTOTT  
TERMÉK

**119 Ft**

**HAAS NATURAL**  
**INSTANT ÉLESZTŐ**  
gluténmentes, 7 g



**149 Ft**

**LIZA SNACK**  
**SÓS KUKI**  
70 g, 2129 Ft/kg



**179 Ft**

**RICE UP!**  
**RIZSSZELET**  
többféle, gluténmentes,  
18 g



**239 Ft**

**RICE UP!**  
**ZERO RIZSSZELET**  
Ft/db, többféle,  
gluténmentes, hozzáadott  
cukor nélkül, 18 g



**98 Ft**

**KIWI**  
Ft/db



**-21%**  
189 Ft  
**149 Ft**

**SAJTKRÉMES RÚD**  
Ft/db, 90 g, 1656 Ft/kg



**-11%**  
449 Ft  
**399 Ft**

**AUCHAN KEDVENC**  
**SERTÉSMÁJAS**  
snidlinges, magyaros  
vagy majorannás,  
200 g, 1995 Ft/kg



**348 Ft**

**HÓNAPOS RETEK**  
csomagolt, 300 g,  
1160 Ft/kg



**169 Ft**

**OLÍVÁS STANGLI**  
Ft/db, 85 g, 1988 Ft/kg



**499 Ft**

**TAURIS ZIPSER,**  
**SÜLT, PÁLFY,**  
**CORVIN VAGY**  
**GÉPSONKA**  
100 g, 4990 Ft/kg



# Kezdd az új évet **filléres** ajánlatainkkal

**-23%**  
129 Ft  
**99 Ft**

**SZARVASI  
MOZZARELLA  
SNACK SAJT**  
többféle, 20 g



**399 Ft**

**TALLÉROS  
KÖRCIKKELYES SAJT**  
többféle, 140 g, 2850 Ft/kg



**-30%**  
415 Ft  
**289 Ft**

**MOZZARELLA  
ITALIA SAJT**  
Ft/db, többféle,  
80 g, 3613 Ft/kg



**499 Ft**

**IGLO ZSENGE PARAJKRÉM**  
dobozos, 450 g, 1109 Ft/kg



FAGYASZTOTT  
TERMÉK

**599 Ft**

**NÁDUDVARI  
LEVESBETÉT**  
Ft/db, többféle,  
250 g, 2396 Ft/kg



FAGYASZTOTT  
TERMÉK

**-20%**  
99 Ft  
**79 Ft**

**AUCHAN TIPP  
PUDINGPOR**  
kétféle, 35 g



**-40%**  
165 Ft  
**99 Ft**

**KLASSZIKUS  
VANILLINCUKOR**  
5x8 g  
**SÜTŐPOR**  
5x12 g, 1650 Ft/kg



**289 Ft**

**AUCHAN KEDVENC  
PORCUKOR**  
500 g, 578 Ft/kg



**-14%**  
699 Ft  
**599 Ft**

**AUCHAN TIPP  
ANANÁSZKONZERV**  
560/340 g,  
1070/1762 Ft/kg



**79 Ft**

**AUCHAN KEDVENC  
MÜZLISZELET**  
többféle, 20 g



**479 Ft**

**AUCHAN TIPP  
KÁVÉÍZESÍTŐ  
KRÉMPOR**  
200 g, 2395 Ft/kg



**239 Ft**

**FIT REGGELI  
ZABKÁSA**  
többféle, 65 g,  
3677 Ft/kg



**-20%**  
499 Ft  
**399 Ft**

**AUCHAN TIPP  
GABONAPEHELY**  
többféle, 250 g,  
1596 Ft/kg



# és Spórolj OK Auchan!



**149<sup>Ft</sup>**

**ROCKY RICE SZELET**  
többféle, gluténmentes, 18 g



**-10%**

**FIGARO CHOCO BANANA CSOKOLÁDÉSZELET**  
gluténmentes, 20 g

~~199<sup>Ft</sup>~~  
**169<sup>Ft</sup>**



**-24%**

**ELA OSTYA**  
többféle, 40 g

~~249<sup>Ft</sup>~~  
**189<sup>Ft</sup>**



**189<sup>Ft</sup>**

**MÁRKA MIRROR ENERGIAMENTES ÍZESÍTETT SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL ÉDESÍTŐSZERREL**  
többféle, 1,5 l, 126 Ft/l



**-21%**

**SPORT SZELET**  
31 g

~~229<sup>Ft</sup>~~  
**179<sup>Ft</sup>**



**269<sup>Ft</sup>**

**BONBONETTI FRANCIA DRAZSÉ VAGY DUNA KAVICS**  
70 g, 3843 Ft/kg



**-29%**

**KNOPPERS**  
3x25 g, 5320 Ft/kg

~~569<sup>Ft</sup>~~  
**399<sup>Ft</sup>**



**-28%**

~~279<sup>Ft</sup>~~  
**199<sup>Ft</sup>**

**CHIO STICKLETTI**  
35 g



**-20%**

~~339<sup>Ft</sup>~~  
**269<sup>Ft</sup>**

**CHIO MASTER CROK**  
többféle, 40 g



**-12%**

**MIDI TÖLTÖTT PISKÓTASZELET**  
Ft/db, többféle,  
10x28 g, 3211 Ft/kg

~~1029<sup>Ft</sup>~~  
**899<sup>Ft</sup>**



**TÖBBFÉLE 2X125 G-OS ÉLETFA REFORMKÖRET**  
A kedvezmény a polcon feltüntetett árból, a pénztárnál kerül levonásra.

Bizalomkártyával:  
**-15%**



Bizalomkártyával:  
**-15%**

**TÖBBFÉLE 2X125 G-OS AUCHAN KEDVENC FŐZŐTASAKOS RIZS**

A kedvezmény a polcon feltüntetett árból, a pénztárnál kerül levonásra.



**299<sup>Ft</sup>**

**LACIKONYHA LEVES**  
többféle, 40-77 g,  
7475-3883 Ft/kg



**389<sup>Ft</sup>**

**CSALÁDI SERTÉSMÁJKRÉM VAGY BAROMFIMÁJAS**  
190 g, 2047 Ft/kg



**-16%**

~~419<sup>Ft</sup>~~  
**349<sup>Ft</sup>**

**AUCHAN TIPP 4 TOJÁSOS CSIGA SZÁRAZTÉSZTA**  
200 g, 1745 Ft/kg



**499<sup>Ft/db</sup>**

**BÁRMELY 3 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**GLOBUS CSEMEGEKUKORICA VAGY FEHÉRBAB**  
többféle, 285 g  
1 db: 749 Ft, 2628 Ft/kg  
3 db: 1497 Ft, 1751 Ft/kg



# Kezdd az új évet **filléres** ajánlatainkkal

**299<sup>Ft</sup>**

**AUCHAN TIPP  
PANÍRMORZSA**  
500 g, 598 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL



**-28%**

~~279<sup>Ft</sup>~~  
**199<sup>Ft</sup>**

**MAGGI INSTANT  
TÉSZTÁS LEVES**  
Ft/db, többféle,  
59,2 g, 3361 Ft/kg



**539<sup>Ft</sup>**

**AUCHAN TIPP  
„B” MINŐSÉGŰ RIZS**  
1 kg



**-22%**

~~219<sup>Ft</sup>~~  
**169<sup>Ft</sup>**

**MILKA WAFFELINI**  
Ft/db, többféle, 31 g



**169<sup>Ft</sup>**

**BÁRMELY 2 DB  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**NESTLÉ GABONA- VAGY  
MÜZLISZELET**  
többféle, 22/35 g

1 db: 189 Ft, 8591/5400 Ft/kg  
2 db: 338 Ft, 7682/4829 Ft/kg



**729<sup>Ft</sup>**

**BRAVOS CLASSIC  
ŐRÖLT KÁVÉ**  
250 g, 2916 Ft/kg



**89<sup>Ft</sup>**  
/db

**BÁRMELY 6 DB  
VÁSÁRLÁSA  
ESETÉN**

**ZAFÍR ÁSVÁNYVÍZ**

szénsavas,  
szénsavmentes  
vagy enyhe, 1,5 l  
1 db: 95 Ft, 63 Ft/l  
6 db: 534 Ft, 59 Ft/l

**65 Ft**

szénsavas vagy  
szénsavmentes,  
0,5 l, 130 Ft/l

TV REKLÁMUNKBÓL



**429<sup>Ft</sup>**

~~649<sup>Ft</sup>~~  
**299<sup>Ft</sup>**

Bizalomkártyával:

**MÁRKA SZÉNSAVAS  
ÜDÍTŐITAL**

Ft/db, többféle, 2 l, 215 Ft/l

**Bizalomkártyával:**  
150 Ft/l



**189<sup>Ft</sup>**

~~299<sup>Ft</sup>~~  
**129<sup>Ft</sup>**

Bizalomkártyával:

**KOBRA ENERGIITAL**

0,25 l, 756 Ft/l

**Bizalomkártyával:**  
516 Ft/l



**209<sup>Ft</sup>**

~~319<sup>Ft</sup>~~  
**139<sup>Ft</sup>**

Bizalomkártyával:

**XIXO ICE TEA  
VAGY ÜDÍTŐITAL**  
többféle, 0,25 l,  
836 Ft/l

**Bizalomkártyával:** 556 Ft/l



**319<sup>Ft</sup>**

~~419<sup>Ft</sup>~~  
**229<sup>Ft</sup>**

Bizalomkártyával:

**TOPJOY GYÜMÖLCSITAL**

Ft/db, többféle,  
0,25 l, 1276 Ft/l

**Bizalomkártyával:**  
916 Ft/l



**-34%**

~~379<sup>Ft</sup>~~  
**249<sup>Ft</sup>**

**ZIPFER MÄRZEN  
VILÁGOS  
DOBOZOS SÖR**  
0,33 l, 755 Ft/l



**-11%**

~~259<sup>Ft</sup>~~  
**229<sup>Ft</sup>**

**SOPRONI  
KLASSZIKUS  
DOBOZOS SÖR**  
0,33 l, 694 Ft/l



**-32%**

~~369<sup>Ft</sup>~~  
**249<sup>Ft</sup>**

**STAROPRAMEN  
DOBOZOS SÖR**  
0,33 l, 755 Ft/l



**-17%**

~~399<sup>Ft</sup>~~  
**329<sup>Ft</sup>**

**LAFI FRUIT FRISS  
ŐSZIBARACK,  
BODZA-LIME VAGY  
EPER COCKTAIL**  
0,25 l, 1316 Ft/l



**-27%**

~~549<sup>Ft</sup>~~  
**399<sup>Ft</sup>**

**BOSSEQ FRIZZANTE**  
Ft/db, többféle,  
0,25 l, 1596 Ft/l



**-25%**

~~2 699<sup>Ft</sup>~~  
**1999<sup>Ft</sup>**

**PANNÓNIA VODKA**  
0,5 l, 3998 Ft/l



# és Spórolj OK Auchan!



**-25%**  
~~749 Ft~~  
**559 Ft**

**UNIVER BABA MENÜ**  
Ft/db, többféle,  
10 hónapos kortól,  
220 g, 2541 Ft/kg



**-23%**  
~~599 Ft~~  
**449 Ft**

**UNIVER BABA MENÜ**  
Ft/db, többféle,  
8 hónapos kortól,  
163 g, 2 755 Ft/kg



**-34%**  
~~639 Ft~~  
**419 Ft**

**OVKO GYÜMÖLCSPÜRÉ**  
Ft/db, többféle,  
6 hónapos kortól,  
120 g, 3492 Ft/kg



**199 Ft**

**BELLA FÜLTISZTÍTÓPÁLCA**  
100 db/csomag, 2 Ft/db



**-20%**

**SZÁMOS BELLA TERMÉK**  
A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!



**379 Ft**

**AUCHAN KEDVENC VATTAKORONG**  
110 db/csomag,  
3,4 Ft/db



**179 Ft**

**DALAN SZAPPAN**  
kétféle, 90 g, 1989 Ft/kg



**449 Ft**

**AUCHAN TIPP FOLYÉKONY SZAPPAN UTÁNTÖLTŐ**  
kétféle, 1 l



**369 Ft/db**

**BÁRMELY 2 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**COLGATE FOGKRÉM**  
Triple Action, Cavity Protection vagy Whitening, 75 ml  
1 db: 419 Ft, 5587 Ft/l  
2 db: 738 Ft, 4920 Ft/l



**329 Ft**

**REGINA PURE PAPIR ZSEBKENDŐ**  
90 db/csomag, 3,7 Ft/db



**-11%**

~~669 Ft~~  
**589 Ft**

**AUCHAN TIPP HÁZTARTÁSI PAPIRTÖRLŐ**  
2 rétegű, 50 lap,  
4 tekercs/csomag,  
147 Ft/tekercs



TV REKLÁMUNKBÓL



**1099 Ft**

**REGINA STRONG VAGY ULTRA KÖNYHAI PAPIRTÖRLŐ**  
3 rétegű, 70 lap,  
3 tekercs/csomag,  
366 Ft/tekercs



**-17%**

~~4 499 Ft~~  
**3 699 Ft**

**PERWOLL RENEW 3D GÉL**  
többféle, 54 mosáshoz,  
2,97 l, 1 245 Ft/l  
**MOSÓKAPSZULA**  
32 db/csomag,  
115,6 Ft/db



**-23%**

~~4 599 Ft~~  
**3 499 Ft**

**PERSIL MOSÓPOR**  
35 mosáshoz, 2,1 kg,  
1666 Ft/kg  
**MOSÓGÉL**  
többféle, 38 mosáshoz,  
1,71 l, 2046 Ft/l  
**MOSÓKAPSZULA**  
többféle,  
22/26 db/doboz,  
159/134,6 Ft/db



**-16%**

~~1 199 Ft~~  
**999 Ft**

**PUR MOSOGATÓSZER**  
Ft/db,  
750 ml, 1 332 Ft/l



# Kezdd az új évet **filléres** ajánlatainkkal

**400 Ft**

**600 Ft**  
LAPOSTÁNYÉR  
24 cm  
MÉLYTÁNYÉR  
20 cm

AM-BASIC  
DESSZERTES  
TÁNYÉR  
19 cm

**500 Ft**  
MÜZLIS TÁLKA  
14 cm



**-19%**

~~499 Ft~~  
**400 Ft**

UTAZÓPOHÁR  
többféle, 450 ml



**-23%**

~~1699 Ft~~  
**1300 Ft**

MÉRŐEDÉNY  
3 db-os,  
0,25/0,5 és 1 l



Bizalmikártyával:  
**-20%**

**SZÁMOS DARABOS  
EVŐESZKŐZ**

A kedvezmény  
a polcon feltüntetett árból,  
a pénztárnál kerül levonásra.



**-27%**

~~2 499 Ft~~  
**1800 Ft**

áctuel  
GEVI SERPENYŐ  
Ft/db



**-55%**

~~669 Ft~~  
**300 Ft**

**500 Ft**  
áctuel  
ROZSDAMENTES  
SZŰRŐKANÁL  
Ft/db

AUCHAN TIPP  
MERŐKANÁL  
inox



**900 Ft**

TÁLCA  
többféle



**-11%**

~~1 359 Ft~~  
**1200 Ft**

áctuel  
KEVERŐTÁL  
3 l  
KEVERŐTÁL  
többféle, 3,5 l



**1100 Ft**

ÜVEGPOHÁRSZETT  
200/220 ml, 6 db/szett,  
183 Ft/db

**1200 Ft**  
KÁVÉSPOHÁRSZETT  
300 ml, 4 db/szett,  
300 Ft/db



**-39%**

~~999 Ft~~  
**600 Ft**

CURVER

EVŐESZKŐSZÁRÍTÓ  
Ft/db, többféle



**-24%**

~~399 Ft~~  
**300 Ft**

CURVER  
VEDO ÉTEL TARTÓ  
0,5 l  
**400 Ft**  
1 l



**-16%**

~~599 Ft~~  
**500 Ft**

CURVER  
VEDO ÉTEL TARTÓ  
1,75 l



**250 Ft**

CURVER  
SNAPBOX  
TÁROLÓDOBOZ  
Ft/db, 0,4 l

**300 Ft**  
Ft/db, 0,9 l



**400 Ft**

CURVER  
SNAPBOX  
TÁROLÓDOBOZ  
Ft/db, 1,3 l  
**600 Ft**  
Ft/db, 1,8 l



**200 Ft**

AUCHAN TIPP  
PATTINTÓS KÉPTARTÓ  
10x15 cm  
**300 Ft**  
13x18 cm



**-30%**

~~1 159 Ft~~  
**800 Ft**

áctuel  
MŰANYAG  
SZÁRÍTÓCSIPESZ  
20 db/csomag, 40 Ft/db







**-22%**  
~~779 Ft~~  
**600 Ft**

**áctuel**  
**MIKRÓBÚRA**  
 27 cm



**-17%**

~~1090 Ft~~  
**900 Ft**

**MŰANYAG**  
**JOGHURTOS**  
**POHÁR**  
 többféle, 600 ml



**-22%**

~~899 Ft~~  
**700 Ft**

**MŰANYAG SÚROLÓKEFE**  
 Ft/db, többféle, 155x55x80 mm



**-24%**

~~799 Ft~~  
**600 Ft**

**MŰANYAG TOJÁSTARTÓ**  
 12 db tojához



**-29%**

~~499 Ft~~  
**350 Ft**

**SZŐSZTELENÍTŐ**  
**RUHAHENGER**  
 Ft/db, többféle szín,  
 15 lap, 23,3 Ft/lap



**-24%**

~~599 Ft~~  
**450 Ft**

**MŰANYAG**  
**CIPŐRENDEZŐ**  
 26,3x10,5x15 cm



**-16%**

~~299 Ft~~  
**250 Ft**

**áctuel****ARCTÖRLŐ**  
 többféle szín,  
 30x30 cm, 400 g



**300 Ft**

**ÜVEG HAMUTARTÓ**  
 100x100x35 cm



**-22%**

~~519 Ft~~  
**400 Ft**

**REGINA SZOFI**  
**MINTÁS SZALVÉTA**  
 Ft/csomag, többféle,  
 33x33 cm, 45 db, 8,9 Ft/db



**-20%**

~~759 Ft~~  
**600 Ft**

**áctuel****NATURAL**  
**ILLATMENTES**  
**TEAMÉCSES**  
 24 db/doboz,  
 25 Ft/db



**-16%**

~~599 Ft~~  
**500 Ft**

**HÁMOZÓ**  
**KERÁMIA PENGÉVEL**  
 többféle szín,  
 14x6x2,5 cm



**-19%**

~~499 Ft~~  
**400 Ft**

**ÜVEG TEÁS VAGY**  
**KÁVÉS POHÁR**  
 240 ml



**-19%**

~~499 Ft~~  
**400 Ft**

**ÖNTAPADÓS AKASZTÓ**  
 Ft/csomag, többféle szín,  
 5 db, 80 Ft/db  
**500 Ft**  
 Ft/csomag, többféle szín,  
 6 db, 83 Ft/db



**800 Ft**

**OLLÓSZETT**  
 3 méret/csomag



**-16%**

~~599 Ft~~  
**500 Ft**

**CITROMFACSARÓ**  
 többféle szín, 300 ml



**-24%**

~~329 Ft~~  
**250 Ft**

**FOGPISZKÁLÓ**  
 2x100 db/doboz,  
 1,3 Ft/db



# Kezdd az új évet **filléres** ajánlatainkkal

**-34%**

**DOROTEA SEPRŰ**  
Ft/db

~~990 Ft~~  
**650 Ft**



**-16%**

**ROZINA PARTVIS**  
Ft/db

~~779 Ft~~  
**650 Ft**



**-42%**

**CIPŐFÉNYESÍTŐ KEFE**  
Ft/db

~~1049 Ft~~  
**600 Ft**



**-40%**

**KIS SEPRŰ**  
Ft/db

~~2190 Ft~~  
**1300 Ft**



**-18%**

**320 Ft**  
színes, 1 rétegű,  
33x33 cm,  
45 db/csomag,  
7,1 Ft/db

~~269 Ft~~  
**220 Ft**

**AUCHAN TIPP SZALVÉTA**

fehér, 1 rétegű,  
29x29 cm, 70 db/csomag,  
3,1 Ft/db



**-11%**

többféle minta, 1 rétegű,  
33x33 cm, 30 db/csomag,  
10 Ft/db

~~339 Ft~~  
**300 Ft**

**AUCHAN KEDVENC SZALVÉTA**



**-24%**

**àctuel ILLATOS TÖMBGYERTYA**  
kicsi, erdei gyümölcs vagy  
monoi virág illat,  
4 db/csomag, 75 Ft/db

~~399 Ft~~  
**300 Ft**



**-32%**

**750 Ft**  
égési idő: 4 óra,  
20 db/csomag,  
37,5 Ft/db

~~599 Ft~~  
**400 Ft**

**AUCHAN TIPP ILLATMENTES TEAMÉCSÉS**

égési idő: 4 óra,  
10 db/csomag,  
40 Ft/db



**-19%**

**CEPILLO WC-KEFE**

Ft/db

**600 Ft**

**WC-KEFE TARTÓVAL**  
fehér vagy fekete



**800 Ft**

**KERÁMIA PÁROLOGTATÓ RADIÁTORRA**

80x35x205 mm

**700 Ft MŰANYAG PÁROLOGTATÓ RADIÁTORRA**  
fehér, 500 ml



**-14%**

~~699 Ft~~  
**600 Ft**

**àctuel NÉGYZET ALAKÚ TŰKÖR**  
Ft/db



**999 Ft**

**OLVASÓSZEMÜVEG**  
Ft/db, dioptria: +0,5-től +3,5-ig



**350 Ft**

**gardenstar SZOBAI PERMETEZŐ**  
Ft/db, 500 ml

**300 Ft**  
Ft/db, 450 ml



**-58%**

~~559 Ft~~  
**230 Ft**

**gardenstar MŰANYAG SZOLÁRLÁMPA**  
Ft/db, 30 cm



**-39%**

~~499 Ft~~  
**300 Ft**

**gardenstar FÉM SZOLÁRLÁMPA**  
31 cm



**-20%**

~~1190 Ft~~  
**950 Ft**

**gardenstar BASIC MELLÉVÁGÓ METSZŐLLÓ**  
20 cm





**-11%**  
999 Ft  
**799 Ft**

**ALIZE BURCUM  
KLASIK FONAL**  
Ft/db, többféle szín,  
100% akril, 100 g

**990 Ft  
BATIK FONAL**  
Ft/db, többféle szín,  
100% akril, 100 g



**279 Ft**

**DRIMA  
VARRÓCÉRNA**  
Ft/db, többféle szín,  
100% poliészter,  
100 m, 2,79 Ft/m



**999 Ft**

**AUCHAN  
KEDVENC  
FESTŐVÁSZON**  
Ft/db,  
többféle méret



**999 Ft**

**PUPPETS  
ELDORADO  
HORGOLÓCÉRNA**  
Ft/db, többféle szín,  
100% pamut, 50 g



**-13%**  
2 290 Ft  
**1990 Ft**

**PRYMERGONOMIKUS  
HORGOLÓTŰ**  
többféle



**300 Ft**

**AUCHAN LED  
FÉNYFORRÁS**  
többféle, hideg-  
vagy melegfényű



**-39%**  
499 Ft  
**300 Ft**

**HANDY CSÚSZÁSMENTES  
PAMUT KESZTYŰ**  
Ft/pár, L vagy XL

**HANDY**



**-21%**  
509 Ft  
**400 Ft**

**LOCTITE SUPER BOND  
PILLANATRAGASZTÓ**  
folyékony 3 g  
vagy gél 2 g



**500 Ft**

**GRUNDIG GOMBELEM**  
CR2025 vagy CR2032,  
5 db/csomag, 100 Ft/db



**500 Ft**

**KINZO  
KULCSTARTÓ  
CÍMKÉVEL**  
9 db/csomag,  
55,6 Ft/db



**800 Ft**

**KINZO  
PRECÍZIÓS  
CSAVARHÚZÓ-  
KÉSZLET**  
11 db-os



**900 Ft**

**STECKI FÖLDELT  
3-AST ELOSZTÓ**  
fehér, normál vagy  
90°-ban elfordított



**-25%**  
659 Ft  
**490 Ft**

**GOLDEN DOG  
KONZERV  
KUTYAELEDEL**  
Ft/db, többféle íz,  
1240 g, 395 Ft/kg



**-31%**  
1990 Ft  
**1300 Ft**

**FLASSX  
TÉLI  
SZÉLVÉDŐMÓSO  
FOLYADÉK**  
-19°C, 4 l, 325 Ft/l



**-43%**  
1579 Ft  
**900 Ft**

**ZUHANYGÉGECSŐ**  
fém, 1,5 m



TV REKLÁMUNKBÓL



# Kezdd az új évet **filléres** ajánlatainkkal

**-24%**  
529 Ft  
**400 Ft**

**TESA BASIC CSOMAGOLÓSZALAG**  
átlátszó, 40 m x 45 mm



**-27%**  
699 Ft  
**500 Ft**

**DELTA PLUS MUNKAKESZTYŰ**

Ft/pár, poliuretán bevonat a tenyéren és ujjbegyeken, méret: 10



**500 Ft**

**KINZO TOLÓMÉRŐ**  
150 mm



**500 Ft**

**KINZO CSIPESZKÉSZLET**  
4 db/csomag



**500 Ft**

**KINZO VÍZMÉRTÉK**  
LED-es, 10x25 cm



**500 Ft**

**KINZO SNITZER KÉSZLET**  
4 db/csomag,  
125 Ft/db



**500 Ft**

**BLACK+DECKER RAGASZTÓSZALAG**  
ezüst vagy fekete,  
48 mm x 10 m



**500 Ft**

**KINZO MÉRŐSZALAG**  
Ft/db,  
többféle szín,  
3 m x 16 mm



**-33%**  
899 Ft  
**600 Ft**

**PATTEX PALMATEX CÍPÓRAGASZTÓ**  
50 ml, 12000 Ft/l



**600 Ft**

**GRUNDIG FEJLÁMPA**  
Ft/db, 2 W,  
fényáram: 80 lm



**600 Ft**

**KINZO TÖMÍTŐGYŰRŰ-KÉSZLET**  
50 db/készlet



**-28%**  
839 Ft  
**600 Ft**

**RENDSZEREZŐ UNIBOX**  
7,5"



**800 Ft**

**KINZO ECSETKÉSZLET**  
5 db/készlet,  
50,8x195 mm,  
38,1x188 mm,  
25,4x181 mm,  
19,1x176 mm és  
12,7x169 mm



**-27%**  
1109 Ft  
**800 Ft**

**KÁBELKÖTEGELŐ**  
4,5x200 mm,  
100 db/csomag,  
8 Ft/db



**900 Ft**

**KINZO ÁCSERUZAKÉSZLET**  
HEGYEZŐVEL  
5 db/készlet



**1000 Ft**

**CSAVARSZETT**  
Ft/szett, többféle,  
375/1125/265/270,  
műanyag dobozban





**200<sup>Ft</sup>**

**PALOMA WILD,  
V8 VAGY  
CAR FRESH  
AUTÓILLATOSÍTÓ**  
többféle illat



**-49%**

~~799<sup>Ft</sup>~~  
**400<sup>Ft</sup>**

**AUCHAN KEDVENC  
IONCSERÉLT VÍZ**  
5 l, 80 Ft/l



**450<sup>Ft</sup>**

**PREVENT  
ZÁRJÉGOLDÓ  
VAGY KENTAUR  
ZÁROLAJZÓ  
JÉGOLDÓ**  
50 ml, 9000 Ft/l



**-17%**

~~600<sup>Ft</sup>~~  
**500<sup>Ft</sup>**

**LÁTHATÓSÁGI  
MELLÉNY  
XL**



**550<sup>Ft</sup>**

**AUCHAN TIPP  
ABLAKTÖRLŐLAPÁT**  
tradicionális vagy flat



**-14%**

~~699<sup>Ft</sup>~~  
**600<sup>Ft</sup>**

**AUCHAN TIPP  
FAGYÁLLÓ  
HÜTŐFOLYADÉK**  
G11, -35 °C, 1 kg



**-33%**

~~1209<sup>Ft</sup>~~  
**800<sup>Ft</sup>**

**MIKROSZÁLAS  
TÖRLŐKENDŐ**  
12 db/csomag,  
66,7 Ft/db



**-37%**

~~3 190<sup>Ft</sup>~~  
**2 000<sup>Ft</sup>**

**BOZON  
QUANTUM  
10W-40  
MOTOROLAJ**  
1 l



**270<sup>Ft</sup>**

**1X1 SOROZAT VAGY  
MÓKÁS FOGLALKOZTATÓ  
ÓVODÁSOKNAK**  
Ft/db, több cím



**450<sup>Ft</sup>**

**DISNEY SULI  
OLVASNI JÓ!  
SOROZAT**  
Ft/db,  
több cím



**490<sup>Ft</sup>**

**SIDNEY SHELDON:  
ÁLARC NÉLKÜL  
VAGY PETER  
BERCZELLER:  
MAX - BÁRCSAK...**  
Ft/db



**590<sup>Ft</sup>**

**VANORA BENNETT:  
A FEHÉR OROSZ  
VAGY SUSIE ORMAN  
SCHNALL:  
A POSZTERLÁNYOK**  
Ft/db



**620<sup>Ft</sup>**

**SZÍNEZZ  
LOVAKAT ÉS  
PÓNIKAT**  
Ft/db, több cím



**719<sup>Ft</sup>**

**CSILLAG  
LOVACSKA  
- MATRICÁS  
FÜZET VAGY  
ÓRIÁSMATRICÁS  
FÜZETEM**  
Ft/db



**1 490<sup>Ft</sup>**

~~-33%~~  
Bizalomkártyával:  
**990<sup>Ft</sup>**

**MELISSA MORETTI:  
MORETTI KÖNYV**  
Ft/db, több cím



**2 499<sup>Ft</sup>**

~~-60%~~  
Bizalomkártyával:  
**999<sup>Ft</sup>**

**50 TÉNY  
AMIT TUDNOD  
KELL...**  
Ft/db, több cím



# Kezdd az új évet **filléres** ajánlatainkkal

**499<sup>Ft</sup>**

**VARÁZSOLJ SZÍNEKSEL!**  
Ft/db, több cím



**600<sup>Ft</sup>**

**POZITÍV GONDOLATOK NAPLÓJA VAGY AZ ÉN NAPLÓM**  
Ft/db



**1000<sup>Ft</sup>**

**LEGO CITY - VIGYÁZZ! ÉPÍTKEZÉS! VAGY TÚZOLTÓÁLLOMÁS**  
Ft/db



**1499<sup>Ft</sup>**

**DANIELLE STEEL KÖNYV**  
Ft/db, több cím



**280<sup>Ft</sup>**

**CUP'S DARTS TUSKE**  
fém, 3 db/csomag, 93 Ft/db



**400<sup>Ft</sup>**

**AUCHAN TIPP PINGPONGÜTŐ**  
Ft/db



**799<sup>Ft</sup>**

**HOT WHEELS KISAUTÓ**  
többféle, 3 éves kortól



**1000<sup>Ft</sup>**

**DINOSZAUROSZ LÁMPA**  
Ft/db, többféle



**1000<sup>Ft</sup>**

**ABLAKMÁSZÓ FIGURA**  
többféle, 7 db/csomag, 143 Ft/db



**4 499<sup>Ft</sup>**

**SELECLINE 887162 KENYÉRPIRÍTÓ\***  
700 W, 2 nyílás, 7 pozíció, automatikus kikapcsolás, morzsatálca, vezeték tároló  
**Selec**line



**-35%**

~~7 799<sup>Ft</sup>~~  
**4 999<sup>Ft</sup>**

**SELECLINE 877829 GOFRI SÜTŐ\***  
750 W, sütőlapok 2 gofrihoz, lezárható fogantyú tároláshoz,  
**Selec**line

függőleges tárolás, tapadásgátló bevonat, feszültségjelző-lámpa, sütésre kész jelzőlámpa



**-22%**

~~4 499<sup>Ft</sup>~~  
**3 499<sup>Ft</sup>**

**SELECLINE 882900 VÍZFORRALÓ\***  
űrtartalom: 1,7 l, látható vízszint, beépített  
**Selec**line

kábeltároló, be- és kikapcsoló jelzőlámpa, automatikus kikapcsolás



**12 999<sup>Ft</sup>**

**SELECLINE 155801 KÁVÉFŐZŐ\***  
800 W, 3,5 bar gőz, 4 csésze, víztartály kapacitása: 0,24 l, presszókávé és cappuccino készítéséhez, kivehető, mosogatható lemezek a könnyű tisztítás érdekében, üveg tartó és mérőkanál, automatikus kikapcsolás 25 perc után

**Selec**line



**3 499<sup>Ft</sup>**

**SELECLINE 892427 SZEMÉLYMÉRLEG\***  
maximális terhelhetőség: 180 kg-ig, választható mértékegység: kg/lb/st, osztás: 100 g, LCD kijelző, üveg felület, elem alul- vagy túltöltöttség jelző, tartozék elem: 1xCR2032  
**Selec**line



**-20%**

~~4 999<sup>Ft</sup>~~  
**3 999<sup>Ft</sup>**

**SELECLINE 889603 HAJSZÁRÍTÓ\***  
1600 W, 3-féle hőmérséklet, 2-féle sebesség, 1,6 m-es vezeték,  
**Selec**line

hideglevegő gomb a frizura rögzítéséhez, beszáritásra szolgáló szűkítővel együtt



**-20%**

~~629<sup>Ft</sup>~~  
**499<sup>Ft</sup>**

**MAXELL EB-98 FÜLHALLGATÓ\***

**maxell**

Dynamic Earbuds, ideális MP3, CD lejátszókhöz és minden sztereó hordozható eszközökhöz, 3,5 mm Jack csatlakozó, többféle szín



**-24%**

~~5 299<sup>Ft</sup>~~  
**3 990<sup>Ft</sup>**

**JBL T110 IN-EAR FÜLHALLGATÓ\***



Ft/db, kábelhossz: 1,2 m, amely mindkét kagylóhoz csatlakozik, 3,5 mm Jack csatlakozó, többféle szín



\*A csillaggal megjelölt termékek egyes áruházakban rendelésre kaphatók.



**-40%**  
4 999 Ft  
**2 999 Ft**

**SILVERLINE**

**SILVERLINE GH810 GAMER FEJHALLGATÓ\***  
kényelmes fülpárnák, állítható mikrofon

**-20%**  
4 999 Ft  
**3 999 Ft**

**hoco.**

**HOCO E36 HEADSET\***  
2 óra töltési idő, beszélgetés: kb. 4 óra, készenlét: 170 óra

**9 490 Ft**

**XIAOMI BAND 8 ACTIVE AKTIVITÁSMÉRŐ ÓRA\***  
Ft/db, érintőkijelző, pulzusszám-, véroxigénszint-mérő, alvásfigyelés, lépésszámláló, mobil keresése, mobil zenelejátszójának vezérlése, időjárás előrejelzés, always On Display, vízállóság 50 m (5 ATM), max. akkumulátor üzemidő: 336 óra

**-21%**  
3 799 Ft  
**2 999 Ft**

**SELECLINE**

**4 299 Ft SELECLINE C160 USB 2.0 PENDRIVE\***  
32 GB

**USB 2.0 PENDRIVE\*** TV REKLÁMUNKBÓL

**-27%**  
5 499 Ft  
**3 999 Ft**

**BASEUS**

**BASEUS OSCULUM AUTÓS TARTÓ\***  
univerzális, tapadóköröngös, piros-fekete

**7 499 Ft BASEUS T-TYPED DUPLA AUTÓS TÖLTŐ\***  
Bluetooth hívás, kihangosítás és zenehallgatás FM transzmitterrel, 2xUSB, 3,4 A

**-21%**  
6 999 Ft  
**5 499 Ft**

**TRUST**

**4 499 Ft TRUST 24983 RUNO AUTÓS TELEFONTARTÓ SZELLŐZŐRÁCSRA\***  
forgatható, dönthető, gömbcsuklós zsanér

**TRUST 24984 RUNO AUTÓS TELEFONTARTÓ SZÉLVÉDŐRE\***  
tapadóköröngös, forgatható, dönthető

**-16%**  
1 799 Ft  
**1 499 Ft**

**SELECLINE**

**1 999 Ft\* SELECLINE SÜRÍTETT LEVEGŐ TISZTÍTÓSPRAY\***  
400 ml, 4998 Ft/l

**200 ml, 7 495 Ft/l**

**baseus**

**Trust.**

**-26%**  
1 199 Ft  
**890 Ft**

**SELECLINE**

**F50F106888901 HDMI KÁBEL\***  
1 m

**-17%**  
5 999 Ft  
**4 999 Ft**

**QILIVE**

**3 499 Ft QILIVE AUTÓS TÖLTŐFEJ\***  
32 W, USB-A és C

**QILIVE TÖLTŐFEJ\***  
25 W, 1 USB-C

**1 799 Ft**

**SILVERLINE**

**SILVERLINE OM 290 VEZETÉKES OPTIKAI EGÉR\***  
többféle szín

**2 299 Ft**

**SELECLINE**

**SELECLINE VEZETÉKES BILLENTYÜZET\***  
USB, magyar kiosztás

**-25%**  
3 999 Ft  
**2 999 Ft**

**SILVERLINE**

**SILVERLINE GM609 GAMER EGÉR\***  
6400 dpi, 8 gomb, 7 színű LED világítás, ergonomikus kialakítás

**4 999 Ft**

**SILVERLINE**

**SILVERLINE KB102 GAMER BILLENTYÜZET\***  
magyar kiosztás

**-25%**  
3 999 Ft  
**2 990 Ft**

**MEDIA-TECH**

**MEDIA-TECH MT3588 HORDOZHATÓ AUDIO VEVŐ\***  
Bluetooth 4.2,

a legtöbb fejhallgató/fülhallgató és autós/otthoni audio rendszerrel kompatibilis, 3,5 mm Jack adapter

**2 990 Ft**

**SELECLINE**

**SELECLINE 841641 PP ZSEBRÁDIÓ\***  
AM/FM frekvencia sávokkal üzemel, 3,5 mm-es fejhallgató csatlakozó dugasz

**-13%**  
7 499 Ft  
**6 490 Ft**

**SENCOR**

**SENCOR SDC120 HAJLÍTOTT ÉBRESZTŐÓRA\***  
ívelt, LED kijelző, kettős riasztás, Snooze ismételt ébresztés,

kijelző fényerőállítás

\*A csillaggal megjelölt termékek egyes áruházakban rendelésre kaphatók.

# Spórolj **OkAuchan** egész januárban!

**AKÁR 30%-OS KEDVEZMÉNYEK**  
Bizalomkártyával és az OkAuchan app-pal!

- Csapj le hetente megújuló Bizalomkártyás ajánlatainkra!
- Gyűjtsd a levásárolható pontokat!
- Zsebelj be extra pontokat a hétfői nyugdíjas napon és a pénteki családi napon!

[auchan.hu/bizalomkartya](http://auchan.hu/bizalomkartya)



Képünk illusztráció.